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Norsk Polarinstitutt søker mekaniker/maskinist for overvintring i
Antarktis
Arbeidsoppgaver

Hovedoppgavene for mekaniker/maskinist ved Trollstasjonen er drift og vedlikehold av kjøretøyparken og dieselaggregater som produserer
strøm til stasjonen. Kjøretøyparken på Troll består av tråkkemaskiner, hjullaster, beltevogner, gravemaskiner, snøscootere m.m

Tiltredelse skjer etter nærmere avtale.

Kvalifikasjoner

Vi søker en person med fagbrev innen mekaniske fag på tyngre kjøretøy. Personer med fagbrev som landbruksmekaniker kan også søke
stillingen. Det er ønskelig med maskinførerbevis (M2, M4 eller M20) og kranførersertifikat (G8).

Videre ønsker vi at personen som tilsettes har erfaring fra drift av aggregater og solid maskinkunnskap, erfaring innen motordiagnose og bruk
av diagnoseutstyr, sveising (vanlig pinnesveis og Mig), erfaring med hydrauliske anlegg og feilsøking på disse, samt kjennskap til ulike oljetyper
og prøvetaking.

Vi søker derfor en allsidig person som kan være kreativ og finne gode løsninger i et krevende og utfordrende arbeidsmiljø.

Andre krav til stillingen

Det kreves alminnelig god fysisk form og god helse. Bestått legesjekk iht. NPs retningslinjer er en forutsetning før kontrakt kan inngås. Det er en
fordel om søkere kan dokumentere ferdigheter innen flere av de utlyste fagområdene. En av personene som tilsettes vil bli gitt ansvaret som
leder for stasjonen. Dette vil innebære generell ledelse, administrative oppgaver, samt rapportering/oppfølging mot Norsk Polarinstitutts ledelse
i Tromsø. Det tas forbehold om endring av bemanningsplanen.

For alle stillinger er det i tillegg til relevant utdanning ønskelig med kvalifikasjoner innenfor områder som bre/alpint, førstehjelp, sikkerhetskurs,
røykdykkerkurs, IKT, tele/radio kommunikasjon, sertifikat for lastebilkran (G8) og maskinførerbevis (M2, M4, M20).

Det vil bli lagt stor vekt på søkernes personlige egenskaper og egnethet for å delta i en overvintring i Antarktis. Det er ønskelig med erfaring fra
polare strøk.

Søkerne må beherske norsk eller et annet skandinavisk språk. Det er også ønskelig at kandidatene behersker muntlig engelsk.

Lønn og arbeidsbetingelser

Personen tilsettes som avdelingsingeniør i stillingskode 1085 i lønnstrinn 40 - 49 etter kvalifikasjoner og ansiennitet.

Det er utarbeidet en lokal tilpasningsavtale om godtgjørelse under overvintring i Antarktis. Godtgjørelsen kommer i tillegg til lønnen og er f.t.
totalt kr 20 167 pr måned. For sommersesongen, som utgjør ca 3,5 måneder av perioden, gjelder egne satser for godtgjørelse og arbeidstid.
Godtgjørelsen kommer i tillegg til lønnen og utgjør totalt kr 54 567 pr måned. Arbeidstid i sommersesongen er satt til 12 timer pr døgn. Under
sommersesongen vil det bli utbetalt kompensasjon for utilfredsstillende kvarter (nattillegg) med kr 360 pr døgn. Skatt og folketrygdavgift i
Antarktis er f.t. 15,8 %.

Tilsettingsperioden vil være på inntil 14 måneder inkludert perioden for selektering og grunnopplæring (ca en måned), og 13 måneder på Troll
inkludert en måned overlapp med neste overvintringsteam. For forskningstekniker, maskinist og elektriker kan det i tillegg være aktuelt med en
kurs/opplæringsperiode på det aktuelle utstyret. Avreise fra Norge vil bli i begynnelsen av november 2011 med retur november/desember 2012.

Generelt

Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en
balansert alders- og kjønnssammensetning og rekruttere personer med innvandrerbakgrunn. Kvinner og personer med innvandrerbakgrunn
oppfordres til å søke stillingen.

Spørsmål

Nærmere opplysninger om stillingen og betingelser fås ved henvendelse til operasjonsleder Antarktis Ken Pedersen, tlf. 77 75 02 78, e-post:
jobb@npolar.no eller seksjonssjef personal Rita Brannfjell, tlf. 77 75 06 13, e-post jobb@npolar.no.
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Søknad sendes elektronisk via link på denne siden (Søk denne stillingen). Søknadsfrist er 9. februar 2011. Bekreftede kopier av vitnemål
og attester skal legges ved den elektroniske søknaden. Kopi av attester og vitnemål kan ettersendes til Norsk Polarinstitutt, Framsenteret, 9296
Tromsø. Vennligst ikke legg ved originaler, da attester og vitnemål ikke returneres.

 Alle henvendelser behandles konfidensielt frem til søknadsfristens utløp. Deretter vil det utarbeides en offentlig søkerliste. Søkere som ønsker
søknaden sin unntatt offentlighet må grunngi dette særskilt i søknaden. I henhold til ny offentlighetslov kan opplysninger om søkeren bli
offentliggjort selv om søkeren har anmodet om å ikke bli oppført på søkerlisten, jmf. Offentlighetsloven § 25, annet ledd.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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